
ECHIPAMENTE SI SOFTWARE PROIECT PNRAS

I.D.: 102737758

Data publicarii	13.09.24	Coduri CPV	39300000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 69.300,00 RON - 69.300,00 RON

Descriere: ECHIPAMENTE SI SOFTWARE PROIECT PNRAS : MULTIFUNCTIONAL LASER COLOR BROTHER A4 2 2521.0084 lei 5042.0168 lei 957.9832 lei 6000 lei DESKTOP PC HP + TASTATURA + MOUSE WIRELESS + MONITOR 27'' + LICENTE WINDOWS 11 + OFFICE 2 4033.6134 lei 8067.2268 lei 1532.7732 lei 9600 lei LAPTOP HP ELITEBOOK 2 6184.8739 lei 12369.7478 lei 2350.2522 lei 14720 lei ECRAN PROIECTIE PERETE / TAVAN 1 1600 lei 1600 lei 304 lei 1904 lei VIDEOPROIECTOR EPSON EB-760WI + SUPORT MONTAJ 2 8991.5966 lei 17983.1932 lei 3416.8068 lei 21400 lei DISPLAY - TABLA INTERACTIVA 75'' + SUPORT MOBIL 1 13700 lei 13700 lei 2603 lei 16303 lei BOXA ACTIVA + STAND + MICROFON + TELECOMANDA 2 1008.4033 lei 2016.8066 lei 383.1933 lei 2400 lei TELEVIZOR SAMSUNG 120CM 1 5800 lei 5800 lei 1102 lei 6902 lei SUPORT TV FULL MOTION 1 200 lei 200 lei 38 lei 238 lei PACHET LICENTE 1 2521.0088 lei 2521.0088 lei 478.9912 lei 3000 lei
